
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 19.11.2021 Есхар № 181

Про підсумки перевірки організації 
інклюзивного навчання в ліцеї 
в 2021/2022 навчальному році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

доступу осіб з особливими освітніми потребами до освітніх послуг», 

Постанови КМУ від 15.09.2021 № 957 «Про затвердження Порядку 

організації інклюзивного навчання в закладах загальної середньої освіти», 

наказів по ліцею 01.09.2021 № 116 «Про організацію інклюзивного навчання 

в ліцеї в 2021/2022 навчальному році», від 08.10.2021 № 158 «Про перевірку 

організації інклюзивного навчання в ліцеї в 2021/2022 навчальному році», 

з метою узагальнення результатів перевірки дотримання вимог щодо 

організації інклюзивного навчання, н а к а з у ю :

1. Зазначити, що інклюзивне навчання в ліцеї організовано відповідно до 

вимог діючих нормативних документів.

2. Вказати Р.Нестеренко, асистенту вчителя, на:

2.1 Необхідність вдосконалення роботи щодо соціалізації та

дотримання принципу індивідуального підходу до навчання й виховання 

учнів з ООП;

2.2 Важливість постійної співпраці з батьками учнів з ООП.

3. Учителям, які викладають у 1-Б, 2-Б та 5-Б класах:

3.1 Передбачати на кожен урок окремі завдання для учнів з ООП;



3.2 Обов’язково залучати учнів з ООП до навчально-пізнавальної 

діяльності класу.

4. В. Кравцовій, заступнику директора з навчально-виховної роботи, 

довести даний наказ до відома педпрацівників закладу.

До 19.11.2021

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор ліцею щ [гх?! і і /І^ Тетяна ГРИШАНОВА

З наказом ознайомлена: 19.11.2021 ^  В.Кравцова


